



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**B2 HOLDING A/S**

**STRANDVEJEN 118, 2900 HELLERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 5. april 2019

---

Thomas J. Havemann

**CVR-NR. 29 91 27 42**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	B2 Holding A/S Strandvejen 118 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 29 91 27 42
	Stiftet: 14. september 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Gunnar Havemann, formand Jens Gunnar Havemann Thomas Johan Havemann
<b>Direktion</b>	Thomas Johan Havemann
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt administration i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 10,2 mio. kr. og anses som tilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske forhold levede op til forventningerne, og den primære ejendomsdrift i datterselskaberne har før værdireguleringer af investeringsejendomme og gæld udvist et tilfredsstillende positivt resultat.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>445.277</b>	<b>605.794</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.290.128	-1.775.480
Af- og nedskrivninger.....		-673.929	-673.607
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-2.518.780</b>	<b>-1.843.293</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		12.278.959	15.919.843
Andre finansielle indtægter.....	2	308.300	395.200
Andre finansielle omkostninger.....	3	-503.369	-3.002.261
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>9.565.110</b>	<b>11.469.489</b>
Skat af årets resultat.....	4	647.082	1.036.667
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>10.212.192</b>	<b>12.506.156</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		12.278.959	8.429.769
Overført resultat.....		-2.066.767	4.076.387
<b>I ALT</b> .....		<b>10.212.192</b>	<b>12.506.156</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		117.553	206.869
Indretning af lejede lokaler.....		724.404	1.212.829
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>841.957</b>	<b>1.419.698</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		149.912.131	138.132.415
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		324.000	324.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>150.236.131</b>	<b>138.456.415</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>151.078.088</b>	<b>139.876.113</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		24.804.244	34.935.651
Udskudte skatteaktiver.....		2.112.681	4.085.106
Andre tilgodehavender.....		0	1.625
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		2.780.269	3.315.276
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>29.697.194</b>	<b>42.337.658</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>248.763</b>	<b>585.376</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>29.945.957</b>	<b>42.923.034</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>181.024.045</b>	<b>182.799.147</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		143.257.017	131.477.301
Overført resultat.....		-5.568.801	-4.001.277
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>138.188.216</b>	<b>127.976.024</b>
Anden gæld.....		41.269.623	52.789.804
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>8</b>	<b>41.269.623</b>	<b>52.789.804</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		23.456	253.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		142.815	191.500
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		852.564	499.243
Selskabsskat.....		156.926	432.806
Anden gæld.....		390.445	656.261
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.566.206</b>	<b>2.033.319</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>42.835.829</b>	<b>54.823.123</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>181.024.045</b>	<b>182.799.147</b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2017: 3)			
Løn og gager.....	1.643.755	1.462.439	
Pensioner.....	66.845	61.032	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.130	19.739	
Andre personaleomkostninger.....	558.398	232.270	
	<b>2.290.128</b>	<b>1.775.480</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	308.300	395.200	
	<b>308.300</b>	<b>395.200</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Tilknyttede virksomheder.....	8.000	25.900	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	495.369	2.976.361	
	<b>503.369</b>	<b>3.002.261</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.623.347	-3.311.514	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-60.699	-60.904	
Regulering af udskudt skat.....	2.036.964	2.335.751	
	<b>-647.082</b>	<b>-1.036.667</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2018.....	543.521	2.923.067	
Tilgang.....	0	96.188	
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>	<b>543.521</b>	<b>3.019.255</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	336.653	1.710.237	
Årets afskrivninger .....	89.315	584.614	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>425.968</b>	<b>2.294.851</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>117.553</b>	<b>724.404</b>	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum og andre tilgode- havender		
Kostpris 1. januar 2018.....		6.655.114	324.000		
<b>Kostpris 31. december 2018.....</b>		<b>6.655.114</b>	<b>324.000</b>		
Opskrivninger 1. januar 2018.....	131.477.301		0		
Udloddet resultat .....	-499.243		0		
Årets opskrivninger .....	12.278.959		0		
<b>Opskrivninger 31. december 2018.....</b>	<b>143.257.017</b>		<b>0</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....</b>	<b>149.912.131</b>		<b>324.000</b>		
 <b>Egenkapital</b>					 <b>7</b>
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	131.477.301	-4.001.277	127.976.024	
Forslag til årets resultatdisponering.....		12.278.959	-2.066.767	10.212.192	
Overførsel af udbytte.....		-499.243	499.243		
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>500.000</b>	<b>143.257.017</b>	<b>-5.568.801</b>	<b>138.188.216</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>8</b>
	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag 2018
Anden gæld.....	41.269.623	0	0	52.789.804	0
	<b>41.269.623</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>52.789.804</b>	<b>0</b>
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>9</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet kautionerer over for datterselskabers gæld til realkreditinstitutter med i alt nom. 406 mio. kr. samt pengeinstitut for i alt 0 tkr.					
Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på 93 tkr. i uopsigelighedsperioden.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 157 tkr. pr. balancedagen.					

**NOTER****Note**

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.

10

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for B2 Holding A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Koncernregnskabet

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

### Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## BALANCEN

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, samt indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
